Общероссийская общественная организация радиоспорта и радиолюбительства

«СОЮЗ РАДИОЛЮБИТЕЛЕЙ РОССИИ»

Региональное отделение по Челябинской области

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ № 4

25 декабря 2014 г., г. Челябинск

Присутствовали:

председатель Совета Ю. Куриный (RG9A),

зам. председателя В. Ивакин (RA9AC),

отв. Секретарь Ю. Маслов (UA9APA),

А. Смагин (RA9AP), В. Певцов (R9AV),

С. Калачев (RV9AJ), В. Локкер (RA9AU)

С. Китаев (RZ9AS), А. Смирнягин (RV9AS)

Повестка дня.

1. Об утверждении бюджета РО СРР.

О кворуме. В заседании приняли участие все членов Совета РО СРР. Таким образом, для принятия решения по вопросам повестки дня имеется 9 голосов.

Постановили:

1. Утвердить повестку дня заседания Совета РО СРР.

2. В связи с наличием кворума начать работу в соответствии с утвержденной повесткой дня.

Голосовали: «ЗА» - единогласно.

По первому вопросу председатель Совета Юрий Куриный предложил следующий бюджет, исходя из предполагаемой суммы членских взносов, остающихся в распоряжении РО СРР 48500,00 (Сорок восемь тысяч пятьсот) рублей.

Исходим из того, что в 2014 году в распоряжении РО СРР оставалось 48530,00 рублей.

	№ п/п
	Статья расходов
	Сумма, руб.

	1
	Приобретение наградной символики за соревнования
	25000,00

	2
	Отправка призов иногородным участникам
	2000,00

	Приобретение спортивных значков и квалификационных книжек
	1500,00

	3
	Оплата ведомственных наград СРР
	8000,00

	4
	Печать и отправка QSL-карточек за работу мемориальной станции «110 лет со дня рождения RAEM»
	8000,00

	5
	Комиссионные услуги банка по переводу членских взносов в Москву
	2000,00

	6
	Непредвиденные расходы
	2000,00

	ИТОГО:
	48 500,00

Выступили: все члены Совета РО СРР

Постановили: утвердить бюджет на 2015 год.

Голосовали: «ЗА» - единогласно.

Председатель Совета РО СРР

Ю. Куриный

Ответственный секретарь

Ю. Маслов